

Bogholder Allé 36 ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 47 84 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2024.

Claus Rene Klostermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bogholder Allé 36 ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 47 84 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Claus Rene Klostermann

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.267.569 kr. mod 1.594.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.766.807 kr. mod 481.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin ejendom, beliggende Bogholder Allé 36, Vanløse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.267.569	1.594.148
1 Værdiregulering af investeringsejendom	2.447.375	-544.867
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	3.714.944	1.049.281
Andre finansielle indtægter	1.831.985	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-720.978	-428.100
Resultat før skat	4.825.951	621.181
4 Skat af årets resultat	-1.059.144	-139.658
Årets resultat	3.766.807	481.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	3.766.807	81.523
Disponeret i alt	3.766.807	481.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.400.000	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>24.640.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.640.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.640.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>27.251.603</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.251.603</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.729</u>	<u>947.452</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.383.332</u>	<u>947.452</u>
	Aktiver i alt	<u>27.383.332</u>	<u>25.587.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.424.286	3.657.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	7.464.286	4.097.479
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.056.618
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.056.618
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	10.078.200
7 Deposita	0	1.705.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.784.156
Kortfristet del af langfristet gæld	0	569.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.750	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.588.392	7.667.436
Selskabsskat	353.398	115.720
Anden gæld	1.877.506	271.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.919.046	8.649.199
Gældsforpligtelser i alt	19.919.046	20.433.355
Passiver i alt	27.383.332	25.587.452

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.575.956	1.000.000	4.615.956
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.523	400.000	481.523
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.657.479	400.000	4.097.479
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.766.807	0	3.766.807
	40.000	7.424.286	0	7.464.286

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendom		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	2.447.375	-544.867
	2.447.375	-544.867
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	720.978	428.100
	720.978	428.100
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.115.762	115.720
Årets regulering af udskudt skat	-1.056.618	23.938
	1.059.144	139.658
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	21.144.545	21.144.545
Afgang i årets løb	-21.144.545	0
Kostpris 31. december 2023	0	21.144.545
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.495.455	4.040.322
Årets regulering til dagsværdi	0	-544.867
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-3.495.455	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	0	3.495.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	24.640.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	10.647.633
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-569.433</u>
	0	10.078.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>7.759.960</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	0	1.705.956
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	0	1.705.956
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.705.956</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4ecdab49-9121-449d-b18a-b701ba772fd4

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-10 08:15:37 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-10 08:20:43 UTC



Claus Rene Klostermann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: ck@capitalinvestment.dk

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-10 08:41:30 UTC

Penneo dokumentnøgle: EHNWE-5EYA3-JFY7-LPT18F-O3XSG-TBD0D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**